Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HHQ LOTERIA NACIONAL PARA LA ASISTENCIA PUBLICA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

1,941,004,913
1,682,811,881
379,978,522
1,164,434,569
0

138,398,790
136,616,919
951,200
951,200
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-10,111,104
0

-10,111,104
1,810,268,896
0

0

0

130,736,017

0

2,676,010,790
2,141,537,018
379,978,522
1,601,923,865
0

159,634,631
217,891,782
951,200
951,200

o O O ©o o ©o o o

-10,111,104

0

-10,111,104
2,350,268,896
0

0

0

325,741,894

0

2,695,959,359
2,048,619,458
387,898,152
1,520,666,851
0

140,054,455
209,241,515
951,200
951,200
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179,403,966
172,664,872
6,739,094
2,438,216,139
0

0

0

0

257,743,220

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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