## Cuenta Pública 2018

## **CUENTA PÚBLICA 2018** EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO HHQ LOTERÍA NACIONAL PARA LA ASISTENCIA PÚBLICA (PESOS)

(PESUS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1</sup> /	1,941,004,913	2,676,010,790	2,695,959,359
GASTO CORRIENTE	1,682,811,881	2,141,537,018	2,048,619,458
SERVICIOS PERSONALES	379,978,522	379,978,522	387,898,152
DE OPERACIÓN	1,164,434,569	1,601,923,865	1,520,666,851
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	138,398,790	159,634,631	140,054,455
PENSIONES Y JUBILACIONES	136,616,919	217,891,782	209,241,515
INVERSIÓN FÍSICA	951,200	951,200	951,200
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	951,200	951,200	951,200
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	-10,111,104	-10,111,104	179,403,966
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	172,664,872
EROGACIONES RECUPERABLES	-10,111,104	-10,111,104	6,739,094
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	1,810,268,896	2,350,268,896	2,438,216,139
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	130,736,017	325,741,894	0
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	257,743,220

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.